WO DOC]AGI Miejskie Przedsigbiorstwo

Wodociggow i Kanalizacji Sp. z .0.

LESZCZYNSKIE 64-100 Leszno, ul. Lipowa 76A

Leszno, 07.07.2021r.

Dotyczy: postepowania INW-P-Z/0017/2021 o wykonanie zadania pn.: ,Zakup ladowarki teleskopowej wraz

z osprzetem w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu”

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.07.2021r. oraz z dnia 06.07.2021r.

Pytanie 1
Dot. SIWZ rozdzial Ill, pkt 3.6 ppkt 3 Czy Zamawiajgcy potwierdza, Ze czas reakcji 48 h, w przypadku awarii

koparko-fadowarki liczony bedzie w dni robocze od poniedziatku do piatku?
Odpowiedz nr 1
Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy potwierdza, ze czas reakcji 48h w przypadku awarii tadowarki dotyczy dni

roboczych.

Pytanie 2

Czy Zamawiafjgcy moze okreslié przyblizong ilos¢ motogodzin, kiére maszyna przepracuje w ciagu roku?
Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, iz orientacyjna ilo5¢ motogodzin, ktére tadowarka przepracuje w ciggu roku to
1200 mth.

Pytanie 3
Dot. SWZ rozdziat lll, pkt 3.6 Jedynym dokumentem dopuszczajgcym maszyne do uzytkowania jest

deklaracja zgodnosci CE. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze nie bedzie wymagaf dostarczenia innych
dokumentow, certyfikatow? Jesli nie, prosimy o wskazanie jakich dokfadnie dokumentéw wymaga
Zamawiajgcy.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy potwierdza, ze jezeli jedynym dokumentem dopuszczajacym przedmiot zamowienia do

uzytkowania jest deklaracja CE nie bgdzie wymagat innych dokumentéw.
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Pytanie 4
Zatgeznik nr 3, rozdziat IV pkt. 1 Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych, jesli na czas

opéZnienia w dostawie Wykonaweca udostepni Zamawiajagcemu maszyne zastepczg o zblizonych
parametrach?

Odpowied? nr 4

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé odstapienia od naliczania kar umownych, jeéli na czas opéznienia w

dostawie Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu maszyne zastepczg o zblizonych parametrach.

Pytanie 5
Zatgcznik nr 3, rozdziat IV pkt. 2 Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych, jesli na czas

opoZnienia w naprawie Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu maszyne zastepczg o zblizonych
parametrach?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc odstgpienia od naliczania kar umownych, jesli na czas opoznienia w

naprawie Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu maszyne zastepcza o zblizonych parametrach

Pytanie 6
Oznaczenie maszyny logiem Zamawiajgcego przy jednoczesnym zachowaniu gwarancji na przedmiot

zamowienia jest mozliwe jedynie przy oklejeniu maszyny materiatlami reklamowymi. Czy Zamawiajgcy
zrezygnuje z malowania maszyny w celu zachowania warunkow gwarancji?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy dopuszcza oklejenie maszyny materiatami reklamowymi oraz rezygnuje z malowania maszyny

tylko w przypadku ryzyka utraty gwaranciji na przedmiot zamowienia.

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu SIWZ rozdz. |1l pkt. 3 ppkt. 3.1. lit. @), ktéry ma brzmienie:

a) urzgdzenie fabrycznie nowe — data produkgji sprzetu i wszystkich podzespotow - rok 2021
zmiana na: ,urzgdzenie fabrycznie nowe - data produkcji sprzetu — rok 2021”.
Wykonawca nie moze zagwarantowaé, ze wszystkie podzespoly oferowanej maszyny zostaly
wyprodukowane w 2021 r.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Karolina Szymczak
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